

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de



- Rásaerba
- Tondeuses
- Lawn Mowers
- Rasenmäher
- Cortacesped

- Gazonmaimachines
- Cortadores de relva
- Kosiarka do trawni
- Fűnyírógép
- Kosacka

**RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN
SOBRESSALENTES
CZĘŚCI ZAMIENNE
CSEREALKATRÉSZEK
NÁHRADNÉ SÚČIASKY**



AURA

Mod. **A 46 ESL**

N.ord. - N. piezas part. N. - bestell N.	RICAMBI SPARE PARTS	RECHANGES ERSATZTEILE	RECAMBIOS ONDERDELEN	SOBRESSALENTES CZĘŚCI ZAMIENNE	CSEREALKATRÉSZEK NAHRADNÉ SUČIÁSKY	Q
1 10 1463 93	maniglia frizione clutch lever	manette d'embrayage Kupplungshebel	palanca de embrague Koppelingshendel	bráço da fricção czwignia sprzęgła	rugó markolat rúcka spojky	1
2 10 1462 93	maniglia interruttore switch lever	manette interrupteur Griff Schalter	palanca de arranque handgreep schakelaar	manete czwignia	fogantny páka	1
3 10 1464 03	tirante tie rod	entretoise Zugstange	tirante trekstang	tirante (veio) os	vonóród, f'azna lyc	1
4 10 1464 20	vite autofilettante screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar samozávitová skrutka	2 TCTC Ø 3,9x13
5 10 1463 63	manico superiore upper handle	guidon supérieur Obere Griffstange	manillar superior bovenste handgreep	guiador superior górný uchwyt	felső markolat horná rúcka	1
6 10 3984 00	interruttore switch	interrupteur Schalter	interruptor schakelaar	interruptor sterownik	kapcsoló vypínač	1
7 10 3931 03	gancio cable hook	crochet Zugentlastung	supporte de cable haak	suporte do cabo uchwyt linki rozrusznika	horog hák	1
8 10 1464 10	molla spring	ressort Feder	muelle veer	mola sprężyna	rugó prúzina	1
9 10 1462 03	fissa cavo cable lock	arretu cable Kabelhalter	sujeta cable Kabelholder	trava-cabo uchwyt	kábel rögző drziak snúry	1
10 10 1462 50	cavo frizione cable	cable d'embrayage Kupplungszug	cable de embrague Koppelingskabel	cabo linka sprzęgła	gázkar kábel spojky	1
11 20 1357 30	vite autofilettante screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar samozávitová skrutka	1 TCTC 2F Ø 5x25
12 10 4024 01	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	2 TTSQ M8x50
13 10 1212 13	manico inferiore handle lower	guidon inférieur Untere Griffstange	manillar inferior onderste handgreep	guiador inferior dolny uchwyt	alsó markolat spodná rúcka	1
14 10 4024 02	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	anilha podkładka	alátét podložka	2 Ø 8,5
15 10 1143 03	dado a galletto nut	ecrou Mutter	tuerca palomilla vleugelmoeer	porca nakrčka	anya krídlová matica	4 M8
16 10 1356 00	fascetta clamp	colier Schlauchklemme	abraçadeira kabelhouder	abracaçeira opaska	csobilica remienok	2
17 10 3913 03	supporto bearing	support Halter	supporte assteun	suporte uchwyt	tartó podložka	2
18 10 3966 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	2 TE M8x30
19 10 1142 00	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	anilha podkładka	alátét podložka	10 Ø 8
20 10 1355 12	coprimotore completo motor housing	carter motor complete Motorgehäuse	carter motor completo complete motorhuis	carter do motor completo obudowa silnika	komplett motorház kompletný kryt motora	1
21 20 1357 20	vite autofilettante screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar samozávitová skrutka	5 TCTC 2F Ø 5x16
22 20 1176 83	ventola cooling fan	helic Lüfterrad	helic ventilator	helic kolo obíszajúce	ventilátor ventilátor	1 LEROY Ø 14
23 10 7817 00	condensatore condenser	condensateur Kondensator	condensador condensator	condensador kondensator	kondenzátor kondensátor	1 20µF LEROY
24 10 7400 00	motora autofrenante motor with brake	motour avec frein Elektramotor mit Bremse	motor autofrenante motor met rem	motor com travão silnik	šňákzko motor samobrzdiaci motor	1 LEROY 1800W
25 10 3848 00	chiavetta key	clavette Keil	chaveta spile	chaveta klin	šák klučik	1 4x4x21
26 10 3908 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	3 TE M8x40
27 20 1062 00	rondella dentellata washer	rondelle Scheibe	arandela veerring	anilha podkładka	alátét podložka	12 Ø 8/E
28 10 0663 00	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	anilha podkładka	alátét podložka	3 Ø 8/24/2
29 10 3963 03	base coprimotore motor housing bottom	fond du carter moteur Motorgehäuse Unterteil	base cubremotor bodem motorhuis	base carter do motor obudowa dolna silnika	motorház feleneke spodná časť krytu motora	1
30 10 3961 00	vite autofilettante screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar samozávitová skrutka	2 TCTC FIX Ø 3,9x22
31 10 3891 03	fissa cavo cable lock	arretu cable Kabelhalter	sujeta cable Kabelholder	trava-cabo uchwyt	kábel rögző drziak snúry	1
32 20 3853 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	4 TE M 8x25
33 10 1205 30	tirante tie rod	entretoise Zugstange	tirante trekstang	tirante (veio) os	vonóród, f'azna lyc	1
34 10 1354 13	fermacavo cable lock	arretu cable Kabelhalter	sujeta cable Kabelholder	trava-cabo uchwyt	kábel rögző drziak snúry	1
35 10 1463 30	molla spring	ressort Feder	muelle veer	mola sprężyna	rugó prúzina	1
36 10 1462 12	paraflex deflector	deflecteur Prallschutz	deflector deflector	deflector klapa	védőkarter chránc	1
37 10 1461 12	coprochio sacco con telaio sack frame upper	cadre du sac supérieur Sackgestell Oberteil	bastidor saco superior deksel zakframe	quadro do sacco superior rama da worka (tóra)	zásk-váz fedél kryt vrecový rám	1
38 20 1461 34	sacco sac	sac Sack	saco zak	saco work	zásk vrec	1
40 09 1461 02	sacco completo grass catcher	sac complete Grassack	saco completo complete zak	saco completo work na trawie	komplett zásk kompletný vrec	1
41 10 2751 00	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	anilha podkładka	alátét podložka	4 Ø 13/1
42 10 1219 00	cuscinetto ball-bearing	roulement Kugellager	cojinete kugellager	rolamento łożysko	golyócsapágy ložisko	8
44 10 1148 02	tappo plug	bouchon Kappe	tapón dop	tampão zaslepka	ďugó uzáver	2
45 10 1200 90	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	4
46 10 2814 00	copiglia coller pin					2
47 10 1215 74	ruota wheel					2 Ø 170
48 10 1202 90	assale anteriore front axle	assieu avant Vorderachse				
49 10 1204 73	supporto assale bearing	support Halter				2
50 20 1017 00	dado nut					M10-H8
51 10 1215 54	ruota wheel	roue Rad	ruota	ruota		2 Ø 190

